

市場事業の経営状況（法非適）

（団体名） 千葉市

（金額：千円）

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度	
事業開始年月日		昭和36年7月22日			
施設面積（㎡）	敷地面積	190,350	190,350	190,350	
	延施設面積	卸売場	18,754	18,754	18,754
		仲卸売場	8,248	8,248	8,248
		買荷保管積込所	7,715	7,715	7,715
		倉庫	1,006	1,006	1,006
		冷蔵庫	6,963	6,963	6,963
		加工設備	1,447	1,447	1,447
		関連商品売場	3,113	3,113	3,113
		関連業者事務所	5,029	5,029	5,029
		駐車場	52,523	52,523	52,523
		管理事務所	2,149	2,149	2,149
		その他	17,503	17,503	17,503
計	124,450	124,450	124,450		
料金徴収総面積（m2）		52,375	52,375	52,375	
年間取扱高及び売上高	野菜	取扱高（t）	96,704	96,618	98,980
		売上高（百万円）	13,520	13,527	13,995
	果実	取扱高（t）	38,350	31,823	34,443
		売上高（百万円）	8,628	8,853	9,099
	水産物	取扱高（t）	28,872	27,056	26,404
		売上高（百万円）	23,247	22,463	21,618
	肉類、鳥類、卵類	取扱高（t）			
		売上高（百万円）			
	その他	取扱高（t）			
		売上高（百万円）			
料金	現行料金実施年月日		平成9年4月1日	平成9年4月1日	平成9年4月1日
	売上高割使用料（%）	青果物	0.25	0.25	0.25
		水産物	0.25	0.25	0.25
		食肉			
	施設使用料（㎡当り）（円）（税込）（ヶ月）	卸売場	176	176	176
		仲卸売場	924	924	924
		買荷保管積込所	420	420	420
		倉庫	840	840	840
		冷蔵庫			
		加工設備	672	672	672
関連商品売場		1,344	1,344	1,344	
関連業者事務所		840	840	840	
市場関係業者	卸売業者（社）	青果物	1	1	1
		水産物	2	2	2
		食肉等			
	仲卸業者（社）	青果物	17	17	17
		水産物	45	45	44
		食肉等			
	売買参加人（人）	青果物	272	263	260
		水産物	5	5	5
		食肉等			
	関連事業者（人）	第1種	38	33	34
第2種		23	21	18	
職員数（人）	損益勘定所属職員	26	26	24	
	資本勘定所属職員				
	計	26	26	24	
地方債現在高		3,181,173	3,086,622	2,938,535	

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度	
総収益	A	842,071	912,091	935,464	
うち	営業収益	516,624	516,964	514,752	
	料金収入	516,624	516,964	514,752	
	受託工事収益				
	他会計繰入金	130,054	180,324	202,702	
総費用	B	842,071	868,655	872,149	
うち	営業費用	576,292	601,081	596,356	
	職員給与費	242,767	253,053	245,855	
	受託工事費				
	支払利息	66,894	64,336	61,540	
収支差引（A-B）	C		43,436	63,315	
資本的収入	D	126,679	181,173	190,772	
	うち	地方債		65,000	53,000
	他会計繰入金	126,679	116,173	137,772	
	資本的支出	E	126,679	224,609	254,087
うち	建設改良費	8,610	65,058	53,000	
	地方債償還金	F	118,069	159,551	201,087
	収支差引（D-E）	G		-43,436	-63,315
収支再差引（C+G）	H				
積立金	I				
前年度からの繰越金	J				
前年度繰上充用金	K				
形式収支（H-I+J-K）	L				
翌年度繰越すべき財源	M				
実質収支（L-M）	N				
収益的収支比率（%）		87.7	88.7	87.1	
赤字比率（%）					
当年度繰入金合計		256,733	296,497	340,474	
うち	基準内繰入金	189,089	260,099	303,245	

市場事業の経営状況（法非適）

（団体名） 市川市

（金額：千円）

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度	
事業開始年月日		347048			
施設面積（㎡）	敷地面積	28,640	28,640	28,641	
	延施設面積	卸売場	5,504	5,504	5,504
		仲卸売場	1,026	1,026	1,026
		買荷保管積込所			
		倉庫	557	557	557
		冷蔵庫	422	422	422
		加工設備			
		関連商品売場	733	733	733
		関連業者事務所			
		駐車場	7,351	7,351	7,351
		管理事務所	60	60	60
	その他				
	計	15,653	15,653	15,653	
料金徴収総面積（m2）		10,156	10,156	8,467	
年間取扱高及び売上高	野菜	取扱高（t）	33,613	36,694	37,918
		売上高（百万円）	5,699	6,195	6,351
	果実	取扱高（t）	8,833	7,436	6,908
		売上高（百万円）	2,076	2,095	1,827
	水産物	取扱高（t）			
		売上高（百万円）			
	肉類、鳥類、卵類	取扱高（t）			
		売上高（百万円）			
	その他	取扱高（t）	1,054	1,172	1,245
		売上高（百万円）	1,051	1,262	1,186
料金	現行料金実施年月日	4100701	4100701	4100701	
	売上高割使用料（%）	青果物	0.25	0.25	0.25
		水産物			
		食肉			
	施設使用料（㎡当り）（税込み）	卸売場	263	263	263
		仲卸売場	630	630	630
		買荷保管積込所			
		倉庫	630	630	630
		冷蔵庫	630	630	630
		加工設備			
		関連商品売場	1,575	1,575	1,575
		関連業者事務所			
	駐車場				
市場関係業者	卸売業者（社）	青果物	2	2	1
		水産物			
		食肉等	1	1	1
	仲卸業者（社）	青果物	6	6	6
		水産物			
		食肉等			1
	売買参加人（人）	青果物	241	196	187
		水産物			
食肉等		171	179	180	
関連事業者（人）	第1種	16	16	13	
	第2種	2	2	3	
職員数（人）	損益勘定所屬職員	7	7	7	
	資本勘定所屬職員				
	計	7	7	7	
地方債現在高		31,156	29,028	26,782	

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度	
総収益	A	113,611	132,560	138,508	
うち	営業収益	107,061	106,206	96,375	
	料金収入	81,128	83,694	78,353	
	受託工事収益				
	他会計繰入金	6,550	26,354	42,133	
総費用	B	127,986	135,340	137,990	
うち	営業費用	125,872	130,349	134,730	
	職員給与費	65,691	69,199	67,739	
	受託工事費				
	支払利息	1,797	1,685	1,566	
収支差引（A-B）	C	-14,375	-2,780	518	
資本的収入	D	87,075	8,727	6,867	
うち	地方債				
	他会計繰入金	87,075	8,727	6,867	
資本的支出	E	88,082	9,791	7,990	
うち	建設改良費	86,067	7,663	5,744	
	地方債償還金	F	2,015	2,128	2,246
	収支差引（D-E）	G	-1,007	-1,064	-1,123
収支再差引（C+G）	H	-15,382	-3,844	-605	
積立金	I				
前年度からの繰越金	J	24,422	9,040	5,225	
前年度繰上充用金	K				
形式収支（H-I+J-K）	L	9,040	5,196	4,620	
翌年度繰越すべき財源	M				
実質収支（L-M）	N	9,040	5,196	4,620	
収益的収支比率（%）		87.4	96.4	98.8	
赤字比率（%）					
当年度繰入金合計		93,625	35,081	49,000	
うち 基準内繰入金		7,558	27,418	41,542	

市場事業の経営状況（法非適）

（団体名） 木更津市

（金額：千円）

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度	
事業開始年月日	昭和44年11月17日				
施設面積（㎡）	敷地面積	35,469	35,469	35,469	
	延施設面積	卸売場	4,883	4,883	4,883
		仲卸売場			
		買荷保管積込所			
		倉庫	537	537	537
		冷蔵庫			
		加工設備			
		関連商品売場			
		関連業者事務所	1,090	1,090	990
		駐車場	12,791	12,791	12,791
		管理事務所	248	248	248
	その他	382	382	382	
	計	19,931	19,931	19,931	
料金徴収総面積（m2）	6,510	6,510	6,410		
年間取扱高及び売上高	野菜	取扱高（t）	23,310	22,227	20,549
		売上高（百万円）	4076	4050	3964
	果実	取扱高（t）	10063	8831	7824
		売上高（百万円）	2,414	2,535	2,141
	水産物	取扱高（t）	4,152	4,198	3,988
		売上高（百万円）	2,814	2,916	2,767
	肉類、鳥類、卵類	取扱高（t）			
		売上高（百万円）			
その他	取扱高（t）	314	312	294	
	売上高（百万円）	229	228	203	
料金	現行料金実施年月日	H9.4.1	H9.4.1	H9.4.1	
	売上高割使用料（%）	青果物	0.25	0.25	0.25
		水産物	0.25	0.25	0.25
		食肉			
	施設使用料（㎡当り）（ヶ月）（税込み）	卸売場	142	142	142
		仲卸売場			
		買荷保管積込所			
		倉庫	147	147	147
		冷蔵庫			
		加工設備			
関連商品売場					
関連業者事務所	341	341	341		
駐車場					
市場関係業者	卸売業者（社）	青果物	2	2	1
		水産物	1	1	1
		食肉等			
	仲卸業者（社）	青果物			
		水産物			
		食肉等			
	売買参加人（人）	青果物	228	230	224
		水産物	155	152	151
食肉等					
関連事業者（人）	第1種	2	2	2	
	第2種				
職員数（人）	損益勘定所属職員	4	2	2	
	資本勘定所属職員				
	計	4	2	2	
地方債現在高		72,945.0	62,649.0	52,311.0	

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度	
総収益	A	77,486	60,559	64,778	
うち	営業収益	55,768	56,620	57,609	
	料金収入	39,233	39,720	37,802	
	受託工事収益				
	他会計繰入金	21,717	3,938	7,159	
総費用	B	77,486	60,559	64,778	
うち	営業費用	76,239	59,380	63,614	
	職員給与と費	42,907	22,830	22,525	
	受託工事費				
	支払利息	323	281	240	
収支差引（A-B）	C				
資本的収入	D	14,555	16,260	17,982	
	うち	地方債			
		他会計繰入金	14,555	16,260	17,982
資本的支出	E	14,555	16,260	17,982	
うち	建設改良費	4,300	5,964	7,644	
	地方債償還金	F	10,255	10,296	10,338
収支差引（D-E）	G				
収支再差引（C+G）	H				
積立金	I				
前年度からの繰越金	J				
前年度繰上充用金	K				
形式収支（H-I+J-K）	L				
翌年度繰越すべき財源	M				
実質収支（L-M）	N				
収益的収支比率（%）		88.0	85.0	86.2	
赤字比率（%）					
当年度繰入金合計		36,272	20,198	25,141	
うち	基準内繰入金	26,684	8,946	12,208	

市場事業の経営状況（法非適）

（団体名） 松戸市北部市場

（金額：千円）

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度	
事業開始年月日		昭和44年4月1日			
施設面積（㎡）	敷地面積	23,166	23,166	23,166	
	延施設面積	卸売場	6,705	6,705	6,705
		仲卸売場	2,681	2,681	2,681
		買荷保管積込所			
		倉庫			
		冷蔵庫			
		加工設備			
		関連商品売場			
		関連業者事務所			
		駐車場	7,261	7,261	7,261
		管理事務所	48	48	48
		その他			
		計	16,695	16,695	16,695
料金徴収総面積（m2）		8,813	8,813	8,813	
年間取扱高及び売上高	野菜	取扱高（t）	87,702	86,853	87,746
		売上高（百万円）	16,490	16,611	16,971
	果実	取扱高（t）	31,187	25,478	24,580
		売上高（百万円）	7,245	7,302	6,697
	水産物	取扱高（t）			
		売上高（百万円）			
	肉類、鳥類、卵類	取扱高（t）			
		売上高（百万円）			
	その他	取扱高（t）	299	608	679
		売上高（百万円）	86	72	69
料金	現行料金実施年月日		H13.4.1	H13.4.1	H13.4.1
	売上高割使用料（%）	青果物	0.25	0.25	0.25
		水産物			
		食肉			
	施設使用料（㎡当り）（ヶ月）（税込み）	卸売場	239	239	239
		仲卸売場	2,793	2,881	2,960
		買荷保管積込所			
		倉庫			
		冷蔵庫			
		加工設備			
		関連商品売場			
		関連業者事務所			
	市場関係業者	卸売業者（社）	青果物	1	1
水産物					
食肉等					
仲卸業者（社）		青果物	8	8	8
		水産物	12	11	11
		食肉等			
売買参加人（人）		青果物	205	200	178
		水産物			
		食肉等			
関連事業者（人）		第1種			
	第2種				
職員数（人）	損益勘定所属職員	4	4	4	
	資本勘定所属職員				
	計	4	4	4	
地方債現在高					

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度		
収益的収支	総収益	A	369,129	353,245	318,485	
	うち	営業収益		226,584	220,122	209,287
		料金収入		226,584	220,122	209,287
		受託工事収益				
		他会計繰入金		142,303	133,101	109,184
	総費用	B	346,805	348,015	335,256	
	うち	営業費用		346,805	348,015	335,255
		職員給与と費		61,812	69,466	73,863
		受託工事費				
		支払利息				
収支差引（A-B）	C	22,324	5,230	△ 16,771		
資本的収支	資本的収入	D				
	うち	地方債				
		他会計繰入金				
	資本的支出	E				
	うち	建設改良費				
地方債償還金		F				
収支差引（D-E）	G					
収支再差引（C+G）	H	22,324	5,230	△ 16,771		
積立金	I					
前年度からの繰越金	J	22,471	44,795	50,025		
前年度繰上充用金	K					
形式収支（H-I+J-K）	L	44,795	50,025	33,254		
翌年度繰越すべき財源	M					
実質収支（L-M）	N	44,795	50,025	33,254		
収益的収支比率（%）		106	102	95		
赤字比率（%）						
当年度繰入金合計		142,303	133,101	109,184		
うち 基準内繰入金		104,042	104,405	100,577		

市場事業の経営状況（法非適）

（団体名） 松戸市南部市場

（金額：千円）

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度	
事業開始年月日		昭和47年5月1日			
施設面積（㎡）	敷地面積	18,093	18,093	18,093	
	延施設面積	卸売場	5,594	5,594	5,594
		仲卸売場	2,218	2,218	2,218
		買荷保管積込所			
		倉庫			
		冷蔵庫			
		加工設備			
		関連商品売場			
		関連業者事務所			
		駐車場	3,720	3,720	3,720
		管理事務所	41	41	41
		その他			
		計	11,573	11,573	11,573
料金徴収総面積（m2）		7,145	7,145	7,145	
年間取扱高及び売上高	野菜	取扱高（t）	47,747	43,030	40,128
		売上高（百万円）	7,951	7,126	6,638
	果実	取扱高（t）	10,890	8,863	8,065
		売上高（百万円）	2,528	2,484	2,029
	水産物	取扱高（t）	7,523	6,315	4,087
		売上高（百万円）	5,717	5,049	3,178
	肉類、鳥類、卵類	取扱高（t）			
		売上高（百万円）			
	その他	取扱高（t）	1,563	1,461	1,273
		売上高（百万円）	337	309	253
料金	現行料金実施年月日		H13.4.1	H13.4.1	H13.4.1
	売上高割使用料（%）	青果物	0.25	0.25	0.25
		水産物	0.25	0.25	0.25
		食肉			
	施設使用料（㎡当り1ヶ月）（税込み）	卸売場	168	168	168
		仲卸売場	4,057	4,077	4,133
		買荷保管積込所			
		倉庫			
		冷蔵庫			
		加工設備			
		関連商品売場			
		関連業者事務所			
	駐車場				
市場関係業者	卸売業者（社）	青果物	1	1	1
		水産物	1	1	1
		食肉等			
	仲卸業者（社）	青果物	10	10	8
		水産物	20	20	17
		食肉等			
	売買参加人（人）	青果物	216	206	171
		水産物	44	43	43
食肉等					
関連事業者（人）	第1種				
	第2種				
職員数（人）	損益勘定所屬職員	3	3	3	
	資本勘定所屬職員				
	計	3	3	3	
地方債現在高					

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度	
収益的収支	総収益	A			
	うち	営業収益			
		料金収入			
		受託工事収益			
		他会計繰入金			
	総費用	B			
	うち	営業費用			
		職員給与費			
		受託工事費			
		支払利息			
収支差引（A-B）	C				
資本的収支	資本的収入	D			
	うち	地方債			
		他会計繰入金			
	資本的支出	E			
	うち	建設改良費			
地方債償還金	F				
収支差引（D-E）	G				
収支再差引（C+G）	H				
積立金	I				
前年度からの繰越金	J				
前年度繰上充用金	K				
形式収支（H-I+J-K）	L				
翌年度繰越すべき財源	M				
実質収支（L-M）	N				
収益的収支比率（%）					
赤字比率（%）					
当年度繰入金合計					
うち	基準内繰入金				

市場事業の経営状況（法非適）

（団体名） 成田市

（金額：千円）

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度		
事業開始年月日	昭和46年12月13日					
施設面積（㎡）	敷地面積	29,950	29,950	29,424		
	延施設面積	卸売場	5,938	5,938	5,938	
		仲卸売場	3,727	3,727	3,727	
		買荷保管積込所	67	67	67	
		倉庫	253	253	253	
		冷蔵庫				
		加工設備	398	398	398	
		関連商品売場				
		関連業者事務所	1,987	1,987	1,987	
		駐車場	7,300	7,300	7,300	
		管理事務所	333	333	333	
		その他				
		計	20,003	20,003	20,003	
料金徴収総面積（m2）	10,195	10,195	10,077			
年間取扱高及び売上高	野菜	取扱高（t）	6,945	6,709	6,256	
		売上高（百万円）	1120	1056	986	
	果実	取扱高（t）	3897	3138	2083	
		売上高（百万円）	1,517	1,593	489	
	水産物	取扱高（t）	12,286	11,298	10,444	
		売上高（百万円）	10,011	9,885	8,939	
	肉類、鳥類、卵類	取扱高（t）				
		売上高（百万円）				
	その他	取扱高（t）	173	152	150	
		売上高（百万円）	24	20	20	
料金	現行料金実施年月日	H9. 6. 1	H9. 6. 1	H9. 6. 1		
	売上高割使用料（%）	青果物	0.25	0.25	0.25	
		水産物	0.25	0.25	0.25	
		食肉				
	施設使用料（㎡当り）（ヶ月）（税込み）	卸売場	210	210	210	
		仲卸売場	1,470	1,470	1,470	
		買荷保管積込所				
		倉庫	210	210	210	
		冷蔵庫				
		加工設備	1,155	1,155	1,155	
		関連商品売場				
		関連業者事務所	588	588	588	
	駐車場	323	323	323		
	市場関係業者	卸売業者（社）	青果物	1	1	1
			水産物	1	1	1
食肉等						
仲卸業者（社）		青果物	6	5	5	
		水産物	34	33	32	
		食肉等				
売買参加人（人）		青果物	68	65	62	
		水産物	9	5	5	
	食肉等					
関連事業者（人）	第1種					
	第2種					
職員数（人）	損益勘定所属職員	6	6	6		
	資本勘定所属職員					
	計	6	6	6		
地方債現在高	95,680.0	74,813.0	52,463.0			

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度
総収益	A	212,840	211,690	220,068
うち	営業収益	148,680	146,985	140,079
	料金収入	105,658	103,508	96,546
	受託工事収益			
	他会計繰入金	64,160	64,705	79,989
総費用	B	218,726	219,652	214,873
うち	営業費用	209,503	211,765	208,865
	職員給与と費	53,309	53,887	55,278
	受託工事費			
	支払利息	7,685	6,300	4,817
収支差引（A-B）	C	▲ 5,886	▲ 7,962	5,195
資本的収入	D	19,482	20,867	24,030
うち	地方債			
	他会計繰入金	19,482	20,867	24,030
資本的支出	E	19,482	20,867	24,030
うち	建設改良費			1,680
	地方債償還金	F	19,482	20,867
収支差引（D-E）	G			
収支再差引（C+G）	H	▲ 5,886	▲ 7,962	5,195
積立金	I			
前年度からの繰越金	J	17,447	11,561	3,600
前年度繰上充用金	K			
形式収支（H-I+J-K）	L	11,561	3,599	8,795
翌年度繰越すべき財源	M			
実質収支（L-M）	N	11,561	3,599	8,795
収益的収支比率（%）		89.4	88.0	92.8
赤字比率（%）				
当年度繰入金合計		83,642	85,572	104,019
うち 基準内繰入金		58,108	73,962	73,834

市場事業の経営状況（法非適）

（団体名） 柏市

（金額：千円）

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度		
事業開始年月日		昭和44年4月1日				
施設面積（㎡）	敷地面積	80,058	80,058	80,058		
	延施設面積	卸売場	7,855	7,610	7,610	
		仲卸売場	6,380	6,654	6,654	
		買荷保管積込所	401	809	809	
		倉庫	3,230	1,438	1,438	
		冷蔵庫	1,616	1,616	1,616	
		加工設備	842	1,091	1,091	
		関連商品売場	10,218	10,302	10,302	
		関連業者事務所	3,254	3,109	3,109	
		駐車場	23,154	22,849	22,849	
		管理事務所	639	639	639	
		その他		681	681	
計	57,589	56,798	56,798			
料金徴収総面積（m2）		46,872	39,264	35,464		
年間取扱高及び売上高	野菜	取扱高（t）	26,338	24,334	22,564	
		売上高（百万円）	4680	4297	4054	
	果実	取扱高（t）	12977	10726	9317	
		売上高（百万円）	3,175	3,115	2,659	
	水産物	取扱高（t）	27,798	25,719	25,831	
		売上高（百万円）	24,863	24,360	24,088	
	肉類、鳥類、卵類	取扱高（t）				
		売上高（百万円）				
	その他	取扱高（t）	1,085	1,473	1,465	
		売上高（百万円）	746	1,111	1,106	
料金	現行料金実施年月日		平成9年4月1日	35,521	35,521	
	売上高割使用料（%）	青果物	0.25	0.25	0.25	
		水産物	0.25	0.25	0.25	
		食肉				
	施設使用料（㎡当り）（ヶ月）（税込み）	卸売場	315	315	315	
		仲卸売場	1,470	1,470	1,470	
		買荷保管積込所	189	189	189	
		倉庫	735	735	735	
		冷蔵庫	1872	1872	1872	
		加工設備	2100	1890	1890	
		関連商品売場	1470	1470	1470	
		関連業者事務所	1260	1134	1134	
	駐車場	210	210	210		
	市場関係業者	卸売業者（社）	青果物	1	1	1
			水産物	1	1	1
食肉等			1	1	1	
仲卸業者（社）		青果物	5	4	4	
		水産物	41	39	37	
		食肉等	2	3	3	
売買参加人（人）		青果物	158	142	138	
		水産物				
		食肉等	132	155	164	
関連事業者（人）		第1種	58	54	49	
	第2種	10	10	10		
職員数（人）	損益勘定所属職員		10	8	8	
	資本勘定所属職員					
	計		10	8	8	
地方債現在高		727,075.0	495,466.0	449,444.0		

項目	年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度			
収益的収支	総収益		A	654079	632926	521220	
	うち	営業収益		501379	502164	482790	
		うち	料金収入		398941	394821	374796
			受託工事収益				
			他会計繰入金		132758	120265	28000
	総費用		B	466513	402914	411824	
	うち	営業費用		418185	366514	375733	
		うち	職員給与と費		90564	81729	83924
			受託工事費				
			支払利息		43065	32151	23350
収支差引（A-B）		C	187566	230012	109396		
資本的収支	資本的収入		D	167242	109735	18000	
	うち	地方債					
		他会計繰入金		167242	109735	18000	
	資本的支出		E	357489	290766	156317	
	うち	建設改良費		127571	59158	110295	
		地方債償還金	F	229918	231608	46022	
	収支差引（D-E）		G	-190247	-181031	-138317	
収支再差引（C+G）		H	-2681	48981	-28921		
積立金		I					
前年度からの繰越金		J	179181	176500	225481		
前年度繰上充用金		K					
形式収支（H-I+J-K）		L	176500	225481	196560		
翌年度繰越すべき財源		M		56225			
実質収支（L-M）		N	176500	169256	196560		
収益的収支比率（%）			93.9	99.7	113.8		
赤字比率（%）							
当年度繰入金合計			300000	230000	46000		
うち	基準内繰入金		172679	161031	46000		